
www.rainbird.eu100100 www.rainbird.eu

POUŽITÍ
Jednotka vhodná k automatické závlaze malých 
travnatých ploch, může být také využita spolu 
s prvky mikrozávlahy k závlaze keřů a ploch s 
výsadbou.

VLASTNOSTI
· Není třeba vkládat záložní baterii
· Elektronická jednotka
· Dva programy
· LCD displej se snadno srozumitelnými 

programovacími ikonami
· Ergonomická 5-ti tlačítková klávesnice
· Svorkovnice s jednoduchým systémem připojení 

vodičů
· Funkce „water budget“ pro jednoduchou 

procentuální změnu dob závlah v rozsahu 
0%-200% po 10% krocích

· Možnost ručního spuštění  sekce nebo 
programu

· Funkce vypnutí / zapnutí jednotky
· LED dioda indikující přívod el. energie 220V
· Vestavěná baterie uchovává program až 24 

hodin v případě výpadku el. energie. V případě 
výpadku proudu delšího než 24 hodin je v 
jednotce vložen nouzový program, který bude 
provozovat každou sekci jednou denně 10 minut 
po 8 hodinách po obnovení dodávky proudu

· Externí transformátor 220V/24V
· Ovl. jednotka vybavena pro umístění do 

interiéru, uzamykatelná
· Trubičková pojistka

SPECIFIKACE
Počet	programů:	2
Počet	automatických	startů	na	den	a	program:	8
7-denní cyklus
Počet	sekcí:	2,	4,	or	6
Časování	 sekcí:	 od1	 minuty	 po	 4	 hodiny	 po	
1-minutových úsecích

ELEKTRICKÁ SPECIFIKACE
Vstup:	230V,	50	Hz
Výstup:	24V,	50	Hz
Výkon:	18W
Možnost spuštění jedné 24V cívky RAIN BIRD + 
hlavního ventilu, nebo relé čerpadla

ŘADA IMAGE: IMAGE 2, IMAGE 4 and IMAGE 6
Elektronická ovládací jednotka se dvěma programy – Navržena k šetření s vodou.

ROZMĚRY:
Šířka:	23	cm
Výška:	17,5	cm
Hloubka:	5,3	cm

MODELY:
IMAGE	2:	2	sekce
IMAGE	4:	4	sekce
IMAGE	6:	6	sekcí

DOPLŇKY
LPVK-12E:	ochrana	proti	přepětí
RAIN	CHECK:	čidlo	srážek
RSD-Bex:	čidlo	srážek
V00W1	:	čidlo	mrazu/	větru

PROGRAMOVACÍ IKONY

Digitální displej

Vložení aktuálního času

Závlahové	dny	nebo	den	v	
týdnu
Volba zavlažovacích dnů

Volba startovacích časů

Volba dob závlah jednotlivých 
sekcí

Water	Budget

Ruční start sekce / cyklu

Přiřazení sekce do programu (A 
nebo B)

Zavlažování	zastaveno

Zavlažování	v	činnosti

OVLÁDACÍ JEDNOTKY




